
  

 

財 産 目 録 

平成２５年３月３１日現在 

                                                                                (単位：円) 

科  目 金  額 

Ⅰ 資産の部 

 １ 流動資産 

    預金 

     普通預金 

      四国銀行県庁支店 

    流動資産合計 

 

 ２ 固定資産 

  (1) 基本財産 

     定期預金 

      四国銀行県庁支店 

         基本財産合計 

 

  (2) 特定資産 

     退職給付引当資産 

      定期預金 

       四国銀行県庁支店 

    特定資産合計 

 

  (3) その他固定資産 

     什器備品 

      応接セット 

      システムデスク一式 

    その他の固定資産合計 

    固定資産合計 

      資産合計 

 

Ⅱ 負債の部 

 １ 流動負債 

     未払金 

      高知県他 16件 

     預り金 

      厚生労働省年金局他２件 

    流動負債合計 

 

 ２ 固定負債 

     退職給付引当金 

    固定負債合計 

 

      負債合計 

     

      正味財産 

 

 

 

16,416,089 

 

16,416,089 

 

 

 

6,485,713 

 

6,485,713 

 

 

 

7,903,935 

 

7,903,935 

 

 

 

81,503 

124,791 

206,294 

14,595,942 

31,012,031 

 

 

 

16,324,202 

 

91,887 

 

16,416,089 

 

 

7,903,935 

7,903,935 

24,320,024 

                                

6,692,007 

 

 

 


